
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

30.10.2024 селище Ємільчине №231

Про встановлення тарифів на
послуги з користування
громадськими вбиральнями

Розглянувши звернення комунального підприємства «Благоустрій» Ємільчинської
селищної ради від 03.10.2024 року № 302, з метою впорядкування тарифів на послуги з
користування громадськими вбиральнями та поліпшення якості надання послуг, керуючись
п.2 частини «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», статті 15
Закону України «Про благоустрій населених пунктів» та постановою Кабінету Міністрів
України від 24.02.2016 №107 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з
користування громадськими вбиральнями в населених пунктах», виконавчий комітет
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити тариф на послуги з користування громадськими вбиральнями, які надає
комунальне підприємство «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради згідно з додатком
(додається).
2. Рішення набирає чинності з дня офіційного оприлюднення.
3. Керуючому справами виконавчого комітету оприлюднити дане рішення в засобах масової
інформації та на сайті Ємільчинської селищної ради.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника селищного
голови Олександра РОМАНЮКА.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради
від «30» жовтня 2024р. №231

Тариф
на послуги Комунального підприємства «Благоустрій» Ємільчинської селищної ради

з користування стаціонарною громадською вбиральнею

№
з/п Найменування послуги Вартість з ПДВ, грн.
1. Користування стаціонарною громадською

вбиральнею
10,00

______________________________________________


